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‘“ MIRATIMIN E DEKLARATESSE MISIONIT PER VITIN 2022-2024,
PROPOZUAR ME ME VENDIMIN NR.. 15728.07 2021, TE SENATIT AKADEMIK
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Bordi i Administrmit t& Um\versnetlt té Arieve mbeshtetur nenin 49, t& hg]lt Nr;80/201 5, pér
“Arsimin e larté¢ dhe kerklm‘m shkencor nék 1nst1tu01onet ¢ “axslmlt t& larté né RepuBhken e

Shqipérisé”, pasi mori né shq?frtlm relacmnft e paraqitura nga Admmlstratmja Znj. Alma N

Sinanaj, mbi miratimin e Deklar&tes s& Misionit: te Universitetit t& Arteve pematm 2022-2024,
si dhe u njoh me vendimin e Senant Akademik p\er kété géllim, pas dlsku We unammlsht
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1. Miratimin e Deklaratés s& Mlzlomt‘per vitin 2022 - 2024 ne Universitetin e Arteve sipas

Relacionit t& grupit t& punés (bashkang] itur ketij Verxd' ml)

2. Ky vendim t& shpallet né fagen zyrtarg i Umversﬁeﬁt té Arteve dhe tek transparenca e
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3. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré | \

ﬁa: Sheshi “Néné Tereza", Nr. 2, 1019, Tirang, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al Fage 1



REPUBLIKA E sHQiPERISE

Prof. Arben Basha (Anétar) Aida WM{’A{&&)
: ‘MM,M"“’M; - ﬂn M
N

Vladimir Llakaj (Anétar) ™" g,




